
SMLOUVA VÝLET - CK Veselý školní autobus         

                  

Název školy: Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 460/81, příspěvková organizace 

    Nad Vodovodem 460/81       Ičo: 47611014
                  

Kontaktní osoba: Tel.kontakt: 
        

            Email: c

Specifikace programu:         

1. den 6. 6. 2023: odjezd od budovy v 7.15 hod         

Začátek programu 10.00 hod - 15.30 hod (svačinu a oběd budou mít děti z vlastních zásob) 
Ubytování kolem 16 hodiny ; ubytování je zajištěno v mobilhomech (bez palaland) resp.palandy  

nebudou obsazovány, nutné mít vlastní spacák tj. lepší nebo deku. Polštářek, kdo potřebuje 

 tak také. Ten využije i do autobusu.           

Následně individuální program do 18.00 hod, kdy bude večeře (jednotná).      

Po večeři bude táborák, špekáčky vlastní (domluvím s dopravcem na uložení v lednici autobusu), 

 násady na opékání budou zapůjčeny           

2. den 7. 6. 2023 8.00 – 9.00 h snídaně a vyklizení ubytování, traperský program (soutěže, hry, povídání)  
a následně přejezd do Dolní Rožínky na strašidelný zámek.       

Pro skupinu bude zajištěn obědový balíček, který není zahrnut v ceně výletu (řízek, chleba, okurka v hodnotě 120,-Kč) 
                  

Cena výletu:     1720,-Kč         

Pojištění na storno objednaných služeb ano       10,-Kč 

                  

Cena zahrnuje: dopravu, výše uvedený program, průvodce po dobu výletu,1x ubytování,1x polopenzi, 3xped.dozor
    zdarma, pojištění vč.storna         

    počet přihlášených osob 43 dětí + 3 ped. dozory zdarma     

Způsob platby: 
platba 
fakturou           

                  

Cena nezahrnuje:  stravu, která není zahrnuta v ceně, kapesné a vše ostatní co není zahrnuto v cena  
      zahrnuje         

                  

                  

                  

Pozn. pozorně přečtěte předvyplněné údaje, chybějící údaje prosím doplňte a celý formulář zašleta zpět na CK 

na emailovou adresu: ca.schurgerova@tiscali.cz. Zasláním zpět se stává objednávka závazná pro obě strany a  
platí všeobecné podmínky CK (VP) ve smyslu zákona 159/199 Sb. o podníkání v cestovním ruchu a Občanského  
zákoníku a bezpečnostní pokyny (BP).           

        

        

Pozn.pro organizátora:             

                  

                  

                  

Podpis organizátora:       Podpis objednavatele:   

                  

 


